

Dodávateľ:



SPP CNG s. r. o.  
Mlynské nivy 44/a  
825 11 Bratislava

IČO: 47552549  
DIČ: 2023947640  
IČ DPH: SK2023947640

Variabilný symbol: 150100875  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: 089/15/CNG zo dňa: 01.07.2015

Odberateľ: IČO: 17078202  
DIČ: 2021157556  
IČ DPH: SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevl  
Rastislavova č.79  
040 01 Košice

- 6 -08- 2015

5414

Slovensko

Banka: Tatra banka, a.s.  
SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK2711000000002922905286  
Číslo účtu: 2922905286 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 03.08.2015  
Dátum splatnosti: 17.08.2015  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.07.2015  
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky                           | Množstvo  | J.cena | Zľava | Cena %DPH    | DPH   | EUR Celkom    |
|---|-----------|--------|-------|--------------|-------|---------------|
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: |           |        |       |              |       |               |
| CNG stlačený zemný plyn na pohon vozidiel   | 194,28 kg | 0,715  |       | 138,91 / 20% | 27,78 | 166,69        |
| CNG spotrebná daň                           | 194,28 kg | 0,141  |       | 27,39 / 20%  | 5,48  | 32,87         |
| Súčet položiek                              |           |        |       | 166,30       | 33,26 | 199,56        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                      |           |        |       |              |       | <b>199,56</b> |

Doprava

Vystavil: Ing. Daniel Petro  
Za predmet fakturácie zodpovedá: Ing. Hedviga Mulinková  
Telefón 0258692359

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 94856/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, sme oprávnení účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 166,30       | 20%    | 33,26     | 199,56            |

Prevzal:

Počet príloh: 1 Názov: Dodací list